
VI
TR

ÍN
A

VI
TR

ÍN
A

KO
ST

EL
 (K

ŮR
)

PRŮHLEDNÁ
VITRÍNA

PRŮHLEDNÁ
VITRÍNA

PRŮHLEDNÁ
VITRÍNA

PRŮHLEDNÁ
VITRÍNA

A1-111

A1-201

A1-202

A1-203

A1-204

A1-205
A1-206

A1-207aA1-208

A1-209 A1-210

A1-212

A1-214

A1-215

A1-217

A2-203b

A1-213

A1-218

+4,600

A1-214a

A2-203a

+4,600

A2-221

+3,000

+4,600

A1-207b

EI-30DP3

EI30DP3-C-Sm-NK

EI
30

D
P3

-C
-S

m
EI

30
D

P3
-C

-S
m

EI30DP3-C-Sm-PK

EW
30

D
P3

-C

P5+P6

A1-214b

A1-214a

A1-212b

A1-212a

A1-211

V1.12

V1.11

V1.1

V.1.2

V1.3V1.4
V1.5V1.6V1.7V1.8

V1.9

V1.10

HEPS

EPS
EPS

EPS

EPSEPS EPS

EPS

H

R
EI

45
 D

P1
PO

 S
KL

O
R

EI
45

 D
P1

PO
 S

KL
O

EI
30

D
P3

-C
-S

m
-N

K

EI30DP3-C-Sm-NK

EI
30

D
P3

-C
-S

m
-E

Z-
EP

S

P.2.01

P.2.02

EPS

-1,000

A1-216

P.2.03

P.2.01

P.2.01

P.2.01

P.2.01

P.2.04

P.2.04

P.2.05

P.2.05

P.2.05

P.2.05

B B

A

P.2.06

5x
 IP

E 
10

0 
- 2

00
0

5x
 IP

E 
10

0 
- 1

90
0

2x
 IP

E 
80

 - 
15

00
2x

 IP
E 

80
 - 

15
00

5x
 IP

E 
80

 - 
17

00

3x IPE 100 - 2500

3x
 IP

E 
10

0 
- 2

00
0

3x IPE 100 - 1500 3x IPE 100 - 1500

IP
E 

20
00

 - 
68

00

2x
 IP

E 
16

0 
- 3

80
0

F

P.2.07

DĚTI

DĚTI

DĚ
TI

DĚTI

NÁVŠTĚVNÍK

NÁVŠTĚVNÍK

NÁ
VŠ

TĚ
VN

ÍK

ZAVŘENO

ZAVŘENO

P.2.02

P.2.08

EZ-EPS

EW
15

D
P1

-C

K1

K2

K3

K5

K6

K7
K8

K9
K10 K11

K12

VÝPIS OCELOVÝCH PRVKŮ ­ PODLAHY 2NP ­ A1
OZN. PROFIL KUSŮ CELKEM

DÉLKA HMOTNOST
PRVKU CELKEM JEDN. CELKOVÁ

M BM KG/BM KG

PRÁH 3 IPE 200 1 6,8 6,8 22,4 995,4

; 152,32

ŽÁK

ŽÁK

NÁVŠTĚVNÍK

NÁVŠTĚVNÍK

UBYTOVANÝ

UBYTOVANÝ

ZAVŘENO

LEGENDA PROVOZU A ÚPRAV V ŘEŠENÉ ČÁSTI BUDOVY

LEGENDA MATERIÁLŮ A
KONSTRUKCÍ

ROZSAH ŘEŠENÍ ETAPY Z1-ZUŠ

PŮDA FARY

A2-203b

A1-202 A1-203

VÝPIS OCELOVÝCH PRVKŮ ­ PŘEKLADY 2NP ­ A1
ETAPA Z1 ­ ZUŠ

OZN. PROFIL KUSŮ CELKEM
DÉLKA HMOTNOST

PRVKU CELKEM JEDN. CELKOVÁ
M BM KG/BM KG

P/201 IPE100 5 1,9 9,5 8,1 76,95

P/202 IPE100 3 2,5 7,5 8,1 60,75

P/203 IPE100 3 2,0 6,0 8,1 48,6

P/204 IPE100 2 2,0 4,0 8,1 32,4

P/205 IPE100 6 1,5 9,0 8,1 72,6

P/206 IPE80 5 1,7 8,5 6,0 51,0

P/207 IPE80 4 1,5 6,0 6,0 36,0

HMOTNOST CELKEM (KG) 378,3

P.2.01

P.2.02

P.2.03

POZNÁMKY 2.NP

P.2.04

P.2.05

P.2.06

P.2.07

P.2.08

LEGENDA ZNAČEK PO :

REW(I) 30-45 DP1(DP3)

Přenosný hasící přístroj sněhový (5-6 kg)

NK Nouzové kování dle ČSN EN 179

Hadicový systém D25, hadice 30 m

EW (I) 30DP3(1)+C

Požární úsek vybavený systémem  EPS

PK Panikové kování dle ČSN EN 1125

Sm Kouřotěsné dveře

Zařízení CS + TS

Obslužné pole požární ochrany

Klíčový trezor

Požární uzávěr s 30ti min.
odolností,  materiál hořlavosti DP3
nebo DP1, samozavírací zařízení
Nejnižší požadovaná požární odolnost
svislé konstrukce pro mezní stavy R, E, W
nebo I 30-45 minut, konstrukce DP1, DP3

H
EPS

Ústředna EPS

KO Koordinátor postupného uzavření křídel

Přenosný hasící přístroj práškový (6 kg)

BUDOVA A1 - 2NP

OZN MÍSTNOST ; PLOCHA SV.V. PODLAHA SKL. STĚNY PODHLED

A1-201 SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR

17,14 PŮVODNÍ VÁP.OMÍTKA

A1-202 CHODBA 9,84 3,0 KER.DLAŽBA A5 VÁP.OMÍTKA
SDK PODHLED REI
30DP1+ SNÍŽENÝ
PODHLED VĚTRANÝ

A1-203 CHODBA ZUŠ 27,59 2,8 KER.DLAŽBA A5 VÁP.OMÍTKA
SDK PODHLED REI
30DP1+ SNÍŽENÝ
PODHLED VĚTRANÝ

A1-204 EXPOZICE "OBECNÍ
MUZEUM"

30,59 3,0 KER.DLAŽBA A5 VÁP.OMÍTKA

A1-205
EXPOZICE
"GOBELÍNKA"

52,41 2.8 KER.DLAŽBA A5 VÁP.OMÍTKA
SDK PODHLED REI
30DP1+ SNÍŽENÝ
PODHLED VĚTRANÝ

A1-206 EXPOZICE
"TRINITÁŘI"

23,76 3,0 KER.DLAŽBA A5 VÁP.OMÍTKA

A1-207a

HLAVNÍ EXPOZICE

ODBORNÁ UČEBNA  ZUŠ
(VÝTVARNÝ  OBOR-
DIGITÁLNÍ
TECHNOLOGIE)

ZUŠ 105,59 3,0 VINYL A5-1 VÁP.OMÍTKA
SDK PODHLED
AKUSTICKÝ  I3

A1-207b

ODBORNÁ UČEBNA  ZUŠ
(VÝTVARNÝ OBOR -
DIGITÁLNÍ
TECHNOLOGIE)

ZUŠ 44,56 3,0 VINYL A5-1 VÁP.OMÍTKA
SDK PODHLED
AKUSTICKÝ  I3

A1-208 VEDLEJŠÍ
EXPOZICE

ODBORNÁ UČEBNA  ZUŠ
(HUDEBNÍ OBOR -
DIGITÁLNÍ
TECHNOLOGIE)

ZUŠ 60,63 3,0 VINYL A5-1 VÁP.OMÍTKA
SDK PODHLED
AKUSTICKÝ  I3

A1-209 KANCELÁŘ, SKLAD SBOROVNA ZUŠ 17,61 3,0 DŘEV.LAMEL
Y

A5 VÁP.OMÍTKA
SDK PODHLED
AKUSTICKÝ  I3

A1-210 KUCHYŇKA ZUŠ 14,46 2,8 VINYL A5 VÁP.OMÍTKA /
KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-211 ÚKLID ZUŠ 1,85 2,8 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-212 WC ŽENY –
UMÝVÁRNA

ZUŠ 9,33 2,6 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-212a WC ŽENY ZUŠ 2,71 2,6 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-212b WC ŽENY ZUŠ 1,09 2,6 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-213 WC MUŽI –
UMÝVÁRNA ZUŠ 3,69 2,6 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-214 WC MUŽI – PISOÁRY ZUŠ 6,23 2,6 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-214a WC MUŽI ZUŠ 1,09 2,6 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-214b WC MUŽI ZUŠ 1,09 2,6 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-215 WC ZAMĚSTNANCI +
VOZÍČKÁŘI

ZUŠ 4,00 2,6 KER.DLAŽBA A4 KER.OBKLAD SDK SNÍŽENÝ

A1-216 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 4,27 VÁP.OMÍTKA

A1-217 VÝTAH ZUŠ 2,72 VINYL

A1-218 TECHNICKÝ
PROSTOR

7,75 3,0 KER.DLAŽBA A4 VÁP.OMÍTKA

       ROZSAH KOMPLETNĚ ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTÍ V ETAPĚ Z1-ZUŠ
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VEDOUCÍ PROJEKTANT

ARCHITEKT STAVBY
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